Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus São José dos Campos torna público o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Campus São José dos Campos instruído pelo

Edital n.º 004 de 07/01/2020 DOU de 08/01/2020 seção 3, página 131.

Área:
  Sociologia Regime de trabalho: 40 h/s

Processo SUAP:

23305.016956.2019-12 N.º de vagas:  01 (uma)

Classif. Nome do Candidato

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático-

Pedagógico

Nota da
Avaliação de

Títulos e
Experiência
Profissional

Nota final

1º MARIA GORETI JUVENCIO SOBRINHO 100,00 60 160,00

2º FRANCISCO JOSE RAMIRES 100,00 60 160,00

3º ALEX WILLIAN LEITE 70,00 42 112,00

4º ANDRE FURTADO LIMA 95,33 01 96,33

5º THAIS SILVA DE ASSIS 54,67 41 95,67

6º WILLIAM TOMIO SHINKAI 50,00 45 95,00

7º POLYANNA CLAUDIA OLIVEIRA 65,00 08 73,00

Data: 10/02/2020

_________________________________________

Assinatura e Carimbo do Diretor Geral do Campus

		2020-02-10T17:07:41-0300
	VALDECI DONIZETE GONCALVES:14459083876